
UCHWAŁA NR XX-83/2020 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2020r., poz. 713)  w związku z art. 223 § 1, art. 241 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku - 
Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2020r., poz. 256 z późn.zm.) Rada Miejska w Wołominie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za bezzasadny wniosek Mieszkańca (WOU.0005.5.2020) o rozważenie zmiany wynagrodzenia 
Przewodniczącej Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

§ 2. Uzasadnienie stanowiska wyrażonego w § 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wołominie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

Id: 1887383A-DA47-4B1A-B69B-1D13C93FFBE4. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XX-83/2020 

Rady Miejskiej w Wołominie 

z dnia 28 maja 2020 r. 

Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia wniosku 

Pismem z dnia 26.11.2019r. Wnioskodawca zwrócił się do Rady Miejskiej w Wołominie z wnioskiem 
o wynagrodzenie Przewodniczącej Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Wołominie. 

Rada Miejska w Wołominie rozpatrując wniosek Mieszkańca przeanalizowała stanowisko Komisji, z kótrej 
wynikało, iż kwestie wynagrodzenia radnych oraz przewodniczących komisji rady reguluje uchwała Rady 
Miejskiej w Wołominie Nr VIII-49/2015 z dnia 29 kweitnia 2015 roku w sprawie ustalenia wysokości diet 
radnych z uwazględnieniem pełnionych funkcji w organach Rady Meijskiej w Wołominie. Brak podstaw 
prawnych do pozytywnego załatwienia przedmiotowego wniosku. 

Rada Miejska w Wołominie po analizie wniosku,  kierując się rekomendacją Komisji Skarg Wniosków 
i Petycji, postanawia jak w § 1 uchwały. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

Id: 1887383A-DA47-4B1A-B69B-1D13C93FFBE4. Uchwalony Strona 1




